
Light is OSRAMLEDS DE REEMPLAZO DIRECTO LEDS DE REEMPLAZO DIRECTO
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50 mm

5,3mm

50 mm

57 mm

50 mm

74 mm

10mm E26/E27

65 mm

85 mm

96 mm

118 mm

E26/E27

E26/E27

PARATHOM® Ultra LED MR16

PARATHOM® Ultra LED PAR16

ESPECIFICACIONES

ESPECIFICACIONES

Tensión: 12 V~

Vida Promedio: 25 000-50 000 hrs.

Tensión: 120 V~

Vida Promedio: 25 000 hrs.

PARATHOM® Ultra

Clave Descripción

Descripción

Potencia
[W]

Potencia
[W]

Clave
Alterna

Clave
Alterna

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Reemplazo

Reemplazo

Tensión de
línea [V~]

Tensión de
línea [V~]

Flujo 
Luminoso [lm]

Flujo 
Luminoso [lm]

Candelas 
[cd]

Candelas 
[cd]

Tipo de
base

Tipo de
base

Ángulo

Ángulo

IRC

IRC

CCT
[K]

CCT
[K]

Vida
Promedio [h]

Vida
Promedio [h]

Estatus

Estatus

Piezas 
por Caja

Piezas 
por Caja

PARATHOM MR 16 20 36° ADV 5 W/830 GU5.3

PARATHOM PRO MR16 adv 20 36° 5 W/840 GU

PARATHOM MR1620WW/FL36

LED6MR16/DIM/830/NFL25

LED6MR16/DIM/830/FL36

LED6MR16/DIM/827/NFL25

LED6MR16/DIM/827/FL36

LED7MR16/DIM/830/NFL25

LED7MR16/DIM/827/NFL25

LED7MR16/DIM/827/FL36

LED7MR16/DIM/830/NFL25

LED7MR16/DIM/830/FL36

LED7MR16/DIM/830/NFL25

LED7MR16/DIM/840/FL36

LED7MR16/DIM/840/NFL25

LED7PAR16/DIM/GU10/830/FL36

LED7PAR16/DIM/827/FL36

5

5

5.5

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

20W Halógeno

20W Halógeno

20W Halógeno

20W Halógeno

20W Halógeno

20W Halógeno

20W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

35 W Halógeno

35 W Halógeno

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

120

120

 210

210

200

350

350

350

350

525

500

500

500

500

500

500

500

 325

325

   550

   530

   500

1 300

   730

1 100

   700

2 340

2 000

1 100

1 600

1 000

1 100

1 000

2 000

600

600

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU5.3

GU10

E26 / E27

36°

36°

36°

25°

36°

25°

36°

25°

25°

36°

25°

36°

25°

36°

25°

36°

36°

80

80

80

85

85

83

83

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

3 000 

4 000 

3 000 

3 000 

3 000 

2 700 

2 700 

3 000

2 700

2 700

3 000

3 000

3 000

4 000

4 000

3 000 

2 700 

25 000

50 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

87497

87626

87251

78421

78422

78423

78424

78420

88168

88167

88170

88169

88170

88172

88174

87484

87559

10

10

10

6

6

6

6

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

PRODUCTO NUEVO

PARATHOM® Ultra LED PAR20

PARATHOM® Ultra LED PAR30

ESPECIFICACIONES

ESPECIFICACIONES

Tensión: 120 V~

Vida Promedio: 25 000 hrs.

Tensión: 120 V~

Vida Promedio: 25 000 hrs.

Descripción

Descripción

Potencia
[W]

Potencia
[W]

Clave
Alterna

Clave
Alterna

---

---

---

---

---

---

---

---

Reemplazo

Reemplazo

Tensión de
línea [V~]

Tensión de
línea [V~]

Flujo 
Luminoso [lm]

Flujo 
Luminoso [lm]

Candelas 
[cd]

Candelas 
[cd]

Tipo de
base

Tipo de
base

Ángulo

Ángulo

IRC

IRC

CCT
[K]

CCT
[K]

Vida
Promedio [h]

Vida
Promedio [h]

Estatus

Estatus

Piezas 
por Caja

Piezas 
por Caja

LED8PAR20/DIM/827/NFL25

LED8PAR20/DIM/830/NFL25

LED8PAR20/DIM/827/FL36

LED8PAR20/DIM/830/FL36

LED13PAR30LN/DIM/827/NFL25

LED15PAR30LN/DIM/830/NFL25

LED13PAR30LN/DIM/827/FL40

LED15PAR30LN/DIM/830/FL40

8

8

8

8

13

15

13

15

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

50W Halógeno

120

120

120

120

120

120

120

120

 450

400

450

400

770

770

770

770

2 000

1 800

1 100

   880

3 500

3 000

1 420

1 450

E26 / E27

E26 / E27

E26 / E27

E26 / E27

E26 / E27

E26 / E27

E26 / E27

E26 / E27

25°

25°

36°

36°

25°

25°

40°

40°

80

80

80

80

80

80

80

80

2 700 

3 000 

2 700 

3 000 

2 700 

3 000 

2 700 

3 000 

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

 MTS 

87862

87562

87789

87483

87567

87860

87566

87867

6

6

6

6

6

6

6

6

Clave

Clave

PRODUCTO NUEVO

PRODUCTO NUEVO

OSRAM / 16 OSRAM / 17


